
华安基金管理有限公司关于旗下部分基

金增加长沙银行股份有限公司为销售机

构的公告
根据华安基金管理有限公司与长沙银行股份有限公司（以下简称“长沙银行”)签署的销售协议，自

2019年 10月 8日起长沙银行开始销售如下基金，投资者可在下述产品的申购期内到在长沙银行在全国的

营业网点办理基金申购等相关业务。

基金代码 基金名称 

000217 华安黄金 ETF联接 C 

040001 华安创新 

040002 华安中国 A股 

040004 华安宝利 

040005 华安宏利 

040007 华安成长 

040011 华安核心 

040035 华安逆向策略 

001104 华安新丝路主题股票 

005136 华安幸福生活 

005521 华安红利精选混合 

1、长沙银行股份有限公司

客服电话：0731-96511（国内）/40067-96511（国际）

公司网址：www.cscb.cn

2、华安基金管理有限公司

客户服务电话：40088-50099

网址：www.huaan.com.cn

华安基金管理有限公司

二〇一九年九月二十七日


